1

平成29年11月16日

各 位

 会 社 名  株式会社桧家ホールディングス

 代表者名  代表取締役社長  近 藤  昭

 （コード番号：1413 東証第二部）

 問合せ先  取締役総合企画部長  島田 幸雄

   電話番号（03）5224-5121

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成29年11月15日付けで当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主であり筆頭株主である株式会社ＧＳＫが、平成29年11月15日付けで新設分割により株式会社

ＥＩＧＨＴ＆ＣＯＭＰＡＮＹを設立し、株式会社ＥＩＧＨＴ＆ＣＯＭＰＡＮＹが保有する当社株式の一部並び

に当社株式の保有・管理等の業務に関する権利義務の一部を承継される旨の報告を受けました。

この結果、平成29年11月15日付けで当社の主要株主である筆頭株主に異動が生じ、株式会社ＧＳＫが筆頭株

主に該当しなくなるとともに株式会社ＥＩＧＨＴ＆ＣＯＭＰＡＮＹが主要株主である筆頭株主に該当すること

となりました。

２．異動する株主の概要

(1)新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

① 名 称 株式会社ＥＩＧＨＴ＆ＣＯＭＰＡＮＹ（新設会社）

② 本 店 所 在 地 東京都港区六本木四丁目３番３８号パークマンション６０２

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 近藤治恵

④ 主 な 事 業 の 内 容 有価証券の保有・管理等

⑤ 資 本 金 の 額 100万円

(2)筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

① 名 称 株式会社ＧＳＫ

② 本 店 所 在 地 埼玉県久喜市南五丁目５番２０号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 加藤まゆみ

④ 主 な 事 業 の 内 容 有価証券の保有・管理等

⑤ 資 本 金 の 額 100万円

2

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び株主の議決権の数に対する割合

(1)株式会社ＥＩＧＨＴ＆ＣＯＭＰＡＮＹ（新設会社）

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前 ― ― ―

異動後
21,844個

（2,184,428株）
17.4％ 第１位

(2)株式会社ＧＳＫ

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前
42,750個

（4,275,000株）
34.0％ 第１位

異動後
20,905個

（2,090,572株）
16.6％ 第２位

(注)1.総株主の議決権の数に対する割合は、平成29年11月16日現在の発行済株式総数13,575,000株から議

決権を有しない株式 1,000,193 株を控除した総株主の議決権の数 125,748 個（株式数 12,574,807 株）

を基準に算出しております。

2.総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第２位を四捨五入しております。

3.異動後の大株主順位は、平成29年６月30日現在の株主名簿の順位に基づき当社において推定したもの

です。

4.株式会社ＥＩＧＨＴ＆ＣＯＭＰＡＮＹ（新設会社）は、当社の「その他の関係会社」には該当しませ

ん。

４．今後の見通し

両社は今後も安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。なお、本件が当社の業績

に与える影響はございません。

以 上